
 

 

 
UNIVERZITET U SARAJEVU 
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

71000 Sarajevo 

Skenderija 72 

Tel.:00387-33-214-607 

Fax:00387-33-214-606 

E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 

web:www.pf.unsa.ba 

Broj: 23-01-1798/24 

Datum: 26.9.2024. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 61. do 65. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 24. vanrednoj sjednici održanoj 26.9.2024. 

godine donijelo 

ODLUKU  

 

I VERIFIKACIJA 

A. Usvajaju se teme završnih radova 

 

 Prof.dr. Elma Selmanagić-Lizde 
Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

1. Izazovi roditeljstva djece sa smetnjama u razvoju 

Challenges of parenting children with developmental disabilities 

 Prof.dr. Irma Čehić 

Odsjek za predškolski odgoj 

1. Mišljenje odgajatelja o nedostacima inkluzivnog odgoja 
The opinion of preschool teachers on the shortcomings of the inclusion process 

 Prof.dr. Vesna Bratovčić 
Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

1. Znanje, kompetencije i stavovi odgajatelja predškolskih ustanova za rad sa djecom 

sa ADHD-om 

 Doc.dr. Inga Ibralić 

Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

 Izazovi s kojima se nastavnici susreću u inkluzivnom obrazovanju 

Challenges faced by educators in implementing inclusive education 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


B. Usvaja se tema studenata i prijedloga Komisije 
 

Red

Br 

Prezime i ime 

studenta 

Mentor Tema Komisija 

1. Bećar Elma Prof.dr. Maja 

Žmukić 

Upotreba bioplastičnih 

materijala u likovnim 

aktivnostima u radu sa 

djecom predškolskog 

odgoja 

Predsjednik: 
Doc.dr. Mirsada Zećo 

Mentor: 
Prof.dr. Maja Žmukić 

Član: 
Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

                  

             

               DEKAN 

 

 

prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 

 

Dostavljeno: 
- Studentskoj službi 
- Na Oglasnu ploču 
- a/a 


	ODLUKU
	I VERIFIKACIJA
	A. Usvajaju se teme završnih radova

